
Licence: DF4I (ginis_vrbcany) URCGRNR1 / NR2  (26052023 / 26052023) 

18.11.2024 21:47:19 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.13.7  r6 strana 1/ 4 

  Rozpočet obce Vrbčany na rok 2025 
  

 IČO: 00235920 

 Název: Obec Vrbčany 

 

OdPa Pol Popis rozvrhu Schválený rozpočet 
na rok 2024 

Upravený rozpočet 
na rok 2024 

Skutečnost roku 
2024 

Rozpočet na rok 
2025 

 

Rozpočtové příjmy 

 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 1 000 000,00  1 000 000,00  1 029 356,16  1 100 000,00  

 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 80 000,00  80 000,00  65 543,39  80 000,00  

 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 250 000,00  250 000,00  251 743,73  260 000,00  

 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 2 000 000,00  2 000 000,00  1 475 840,39  2 000 000,00  

 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 5 000,00  5 000,00  2 850,00  5 000,00  

 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 400 000,00  3 400 000,00  2 947 523,39  3 400 000,00  

 1341 Příjem z poplatku ze psů 24 000,00  24 000,00  19 700,00  24 000,00  

 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 337 000,00  370 000,00  372 280,00  380 000,00  

 1361 Příjem ze správních poplatků 1 000,00  1 000,00  700,00  1 000,00  

 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 45 000,00  45 000,00  15 350,97  20 000,00  

 1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI  35 000,00  30 426,89  30 000,00  

 1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter.  15 000,00  14 639,61  15 000,00  

 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 650 000,00  1 070 000,00  1 059 292,32  1 000 000,00  

 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  48 068,30  48 068,30   

 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu  80 000,00  66 670,00  80 000,00  

 Bez ODPA 7 792 000,00  8 423 068,30  7 399 985,15  8 395 000,00  

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 660 000,00  710 000,00  728 020,00  800 000,00  

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 660 000,00  710 000,00  728 020,00  800 000,00  

3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000,00  1 000,00   1 000,00  

3632 Pohřebnictví 1 000,00  1 000,00   1 000,00  

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 000,00  1 000,00   1 000,00  

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 10 000,00  10 000,00  175,00  10 000,00  

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 6 000,00  6 000,00  600,00  1 000,00  

3639 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. 5 000,00  5 000,00   1 000,00  

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 250 000,00  291 425,21  291 425,21  250 000,00  

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků  30 900,00  27 300,00  1 000,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 272 000,00  344 325,21  319 500,21  264 000,00  

3722 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 10 000,00  10 000,00  4 057,00  5 000,00  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000,00  10 000,00  4 057,00  5 000,00  

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100 000,00  200 000,00  154 464,00  170 000,00  

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 100 000,00  200 000,00  154 464,00  170 000,00  

3745 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj.  16 990,00  16 990,00  15 000,00  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  16 990,00  16 990,00  15 000,00  

6171 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 1 000,00  1 000,00   1 000,00  

6171 Činnost místní správy 1 000,00  1 000,00   1 000,00  

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   9 160 000,00   

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   9 160 000,00   

Rozpočtové příjmy celkem 8 836 000,00  9 706 383,51  17 783 016,36  9 651 000,00  

 

Rozpočtové výdaje 

1014 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  10 000,00   10 000,00  

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvl.vet.péče 10 000,00  10 000,00   10 000,00  

2212 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  50 000,00   10 000,00  

2212 5171 Opravy a udržování 50 000,00  50 000,00  13 061,95  50 000,00  

2212 6121 Stavby 434 000,00  434 000,00   50 000,00  

2212 Silnice 534 000,00  534 000,00  13 061,95  110 000,00  

2219 5171 Opravy a udržování 50 000,00  50 000,00   100 000,00  

2219 6121 Stavby 1 441 000,00  1 441 000,00   50 000,00  

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 491 000,00  1 491 000,00   150 000,00  

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 43 000,00  49 341,00  49 341,00  70 000,00  

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 43 000,00  49 341,00  49 341,00  70 000,00  



 

18.11.2024 21:47:19 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.13.7  r6 strana 2/ 4 

2310 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00  100 000,00    

2310 6121 Stavby    1 400 000,00  

2310 Pitná voda 100 000,00  100 000,00   1 400 000,00  

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 150 000,00  150 000,00  91 420,00  200 000,00  

2321 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00  2 000,00   5 000,00  

2321 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 5 000,00  5 000,00   5 000,00  

2321 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00  10 000,00   10 000,00  

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  10 000,00   12 000,00  

2321 5141 Úroky vlastní 360 000,00  360 000,00  104 706,65   

2321 5154 Elektrická energie 320 000,00  320 000,00  383 495,36  450 000,00  

2321 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00  1 000,00   1 000,00  

2321 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol  5 000,00  2 888,87  5 000,00  

2321 5169 Nákup ostatních služeb 220 000,00  220 000,00  189 769,48  250 000,00  

2321 5171 Opravy a udržování 250 000,00  250 000,00  172 794,20  300 000,00  

2321 6121 Stavby    900 000,00  

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 328 000,00  1 333 000,00  945 074,56  2 138 000,00  

2341 5171 Opravy a udržování  320 000,00  301 900,41  10 000,00  

2341 Vodní díla v zemědělské krajině  320 000,00  301 900,41  10 000,00  

3341 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00  17 000,00  16 065,00  20 000,00  

3341 5171 Opravy a udržování 1 000,00  1 000,00   1 000,00  

3341 Rozhlas a televize 2 000,00  18 000,00  16 065,00  21 000,00  

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00  1 000,00   1 000,00  

3399 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00  1 000,00  990,00  1 000,00  

3399 5171 Opravy a udržování 3 000,00  3 000,00   1 000,00  

3399 5175 Pohoštění 20 000,00  20 000,00   5 000,00  

3399 5194 Výdaje na věcné dary 15 000,00  15 000,00  7 492,53  6 000,00  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 40 000,00  40 000,00  8 482,53  14 000,00  

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  5 000,00  12 768,00  20 000,00  

3412 5171 Opravy a udržování 10 000,00  10 000,00   73 500,00  

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 15 000,00  15 000,00  12 768,00  93 500,00  

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům  10 000,00  10 000,00  10 000,00  

3419 Ostatní sportovní činnost  10 000,00  10 000,00  10 000,00  

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  15 000,00  10 466,00  15 000,00  

3421 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00  15 000,00  8 077,44  10 000,00  

3421 5171 Opravy a udržování 10 000,00  10 000,00  1 535,00  10 000,00  

3421 5175 Pohoštění 15 000,00  15 000,00  12 831,90  15 000,00  

3421 5194 Výdaje na věcné dary 6 000,00  6 000,00  4 766,80  5 000,00  

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00  15 000,00  12 000,00  15 000,00  

3421 Využití volného času dětí a mládeže 66 000,00  76 000,00  49 677,14  70 000,00  

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  

3631 5021 Ostatní osobní výdaje  13 000,00  10 780,00  20 000,00  

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00  70 000,00  43 528,00  70 000,00  

3631 5154 Elektrická energie 100 000,00  100 000,00  83 575,42  100 000,00  

3631 5171 Opravy a udržování 2 000,00  2 000,00   70 000,00  

3631 Veřejné osvětlení 172 000,00  185 000,00  137 883,42  260 000,00  

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 6 000,00  6 000,00   5 000,00  

3632 Pohřebnictví 6 000,00  6 000,00   5 000,00  

3639 6130 Pozemky 1 000,00  26 900,00  25 300,00  30 000,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 000,00  26 900,00  25 300,00  30 000,00  

3722 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 20 000,00  20 000,00  4 862,00  20 000,00  

3722 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00  500 000,00  414 993,11  500 000,00  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 520 000,00  520 000,00  419 855,11  520 000,00  

3723 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00  350 000,00  341 504,55  400 000,00  

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 300 000,00  350 000,00  341 504,55  400 000,00  

3744 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  7 000,00  6 636,00  10 000,00  

3744 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 10 000,00  10 000,00  7 632,00  10 000,00  

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 10 000,00  17 000,00  14 268,00  20 000,00  

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 556 000,00  556 000,00  537 210,00  700 000,00  

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 200 000,00  200 000,00  214 799,00  350 000,00  

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 150 000,00  150 000,00  130 849,00  150 000,00  

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 60 000,00  60 000,00  47 482,00  60 000,00  

3745 5131 Potraviny  500,00  240,00  2 000,00  



 

18.11.2024 21:47:19 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.13.7  r6 strana 3/ 4 

3745 5132 Ochranné pomůcky  1 000,00  220,00  1 000,00  

3745 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 8 000,00  8 000,00  3 603,00  8 000,00  

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00  62 000,00  60 944,00  70 000,00  

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00  80 000,00  46 780,70  80 000,00  

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00  50 000,00  32 075,80  50 000,00  

3745 5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00  130 000,00  12 765,50  15 000,00  

3745 5171 Opravy a udržování 40 000,00  40 000,00  2 951,00  5 000,00  

3745 5175 Pohoštění 8 000,00  8 000,00  7 752,00  10 000,00  

3745 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 40 000,00  40 000,00  33 363,00  40 000,00  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 352 000,00  1 385 500,00  1 131 035,00  1 541 000,00  

4359 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 5 000,00  5 000,00   5 000,00  

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5 000,00  5 000,00   5 000,00  

4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 000,00  3 000,00   5 000,00  

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 3 000,00  3 000,00   5 000,00  

5213 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00  5 000,00   1 000,00  

5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 3 000,00  3 000,00   1 000,00  

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 2 000,00  2 000,00   1 000,00  

5213 Krizová opatření 10 000,00  10 000,00   3 000,00  

5269 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 2 500,00  2 500,00   1 000,00  

5269 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 2 500,00  2 500,00   1 000,00  

5269 Ost.správa v obl.hosp.opatření pro kriziové stavy 5 000,00  5 000,00   2 000,00  

5512 5132 Ochranné pomůcky  30 000,00  28 840,00  5 000,00  

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek   1 896,00  5 000,00  

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  25 000,00  23 732,00  20 000,00  

5512 5154 Elektrická energie 17 000,00  17 000,00  13 140,00  20 000,00  

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00  6 000,00  5 316,00  6 000,00  

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 2 500,00  2 500,00   5 000,00  

5512 5169 Nákup ostatních služeb 6 000,00  6 000,00  1 930,00  2 000,00  

5512 5171 Opravy a udržování 15 000,00  15 000,00  1 789,00  5 000,00  

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům  5 000,00  5 000,00  5 000,00  

5512 5492 Dary fyzickým osobám  20 000,00  20 000,00  5 000,00  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 50 500,00  126 500,00  101 643,00  78 000,00  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 000 000,00  1 000 000,00  592 860,00  1 380 000,00  

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 180 000,00  180 000,00  62 134,00  200 000,00  

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 120 000,00  120 000,00  53 319,00  120 000,00  

6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám  8 000,00  8 613,00  10 000,00  

6112 Zastupitelstva obcí 1 300 000,00  1 308 000,00  716 926,00  1 710 000,00  

6114 5021 Ostatní osobní výdaje    20 000,00  

6114 5175 Pohoštění    2 000,00  

6114 Volby do Parlamentu ČR    22 000,00  

6115 5019 Ostatní platy   2 852,00   

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 27 000,00  27 000,00  15 519,00   

6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem   965,00   

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  3 217,82  3 217,82   

6115 5173 Cestovné  674,00  674,00   

6115 5175 Pohoštění 3 000,00  1 680,00  1 680,00   

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 30 000,00  32 571,82  24 907,82   

6117 5021 Ostatní osobní výdaje 27 000,00  13 740,00  13 740,00   

6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  496,30  496,30   

6117 5173 Cestovné  534,00  534,00   

6117 5175 Pohoštění 3 000,00  1 400,00  1 400,00   

6117 Volby do Evropského parlamentu 30 000,00  16 170,30  16 170,30   

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 350 000,00  350 000,00    

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 130 000,00  150 000,00  152 250,00  200 000,00  

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 80 000,00  80 000,00  992,00  2 000,00  

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00  35 000,00  360,00  1 000,00  

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 4 000,00  4 000,00  2 186,00  2 000,00  

6171 5131 Potraviny 3 000,00  3 000,00   3 000,00  



 

18.11.2024 21:47:19 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.13.7  r6 strana 4/ 4 

6171 5132 Ochranné pomůcky 4 000,00  4 000,00   1 000,00  

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00  2 000,00   1 000,00  

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 35 000,00  101 000,00  94 656,26  20 000,00  

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00  100 000,00  40 135,29  100 000,00  

6171 5154 Elektrická energie 140 000,00  140 000,00  91 386,01  130 000,00  

6171 5161 Poštovní služby 1 000,00  1 000,00  477,00  1 000,00  

6171 5162 Služby elektronických komunikací 30 000,00  40 000,00  38 476,34  50 000,00  

6171 5163 Služby peněžních ústavů 26 000,00  26 000,00  24 558,00  26 000,00  

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 6 000,00  6 000,00   1 000,00  

6171 5167 Služby školení a vzdělávání   544,50  5 000,00  

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 45 000,00  60 000,00  62 271,94  70 000,00  

6171 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00  90 000,00  87 162,15  100 000,00  

6171 5171 Opravy a udržování 200 000,00  200 000,00  101 487,54  129 000,00  

6171 5172 Podlimitní programové vybavení  7 000,00  6 990,00  5 000,00  

6171 5175 Pohoštění 7 000,00  14 000,00  11 648,26  20 000,00  

6171 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00  10 000,00   5 000,00  

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 500,00  500,00  200,00  500,00  

6171 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 30 000,00  30 000,00  23 740,00  30 000,00  

6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 1 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 20 000,00  20 000,00   5 000,00  

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 000,00  1 000,00   1 000,00  

6171 6123 Dopravní prostředky 50 000,00  50 000,00   1 000,00  

6171 Činnost místní správy 1 380 500,00  1 526 500,00  741 521,29  911 500,00  

6221 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 10 000,00  10 000,00   10 000,00  

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 10 000,00  10 000,00   10 000,00  

6310 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00  10 000,00  5 440,80  10 000,00  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00  10 000,00  5 440,80  10 000,00  

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   9 000 000,00   

6330 5348 Převody do vlastní pokladny   160 000,00   

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   9 160 000,00   

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu   17 911,00  10 000,00  

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 10 000,00  10 000,00  2 850,00  10 000,00  

6399 Ostatní finanční operace 10 000,00  10 000,00  20 761,00  20 000,00  

Rozpočtové výdaje celkem 8 836 000,00  9 551 483,12  14 265 586,88  9 651 000,00  

 

Financování 

 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 1 032 000,00  877 099,61  93 605,19   

 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost 1 032 000,00- 1 032 000,00- 3 611 034,67-  

Financování celkem  154 900,39- 3 517 429,48-  

 

 

Vyvěšeno dne: 11.12.2024 

 

Sejmuto dne: 30.12.2025 

 

Podpis:  
  


